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Telif hakkı, herhangi bir bilginin veya fikri ürünün kullanımı ve yayılmasıyla 
ilgili olarak belirli kişilere yasayla hakların verilmesidir. Kısaca orijinal bir 
eserin kopyalanmasına veya kullanılmasına izin verme veya reddetme 
hakkıdır. Bu bağlamda bu raporda yer alan tüm bilgi ve açıklamalar Metropoll 
Stratejik ve Sosyal Araştırmalar Merkezi'ne ait olup, izinsiz kullanılamaz.

Fikri ve sanat eserleri, 5846 sayılı Kanun tarafından korunmaktadır. Bu 
kanunun amacı, fikri ve sanat eserlerini meydana getiren eser sahipleri ile bu 
eserleri icra eden veya yorumlayan sanatçıların, ilk sesleri kaydeden fono-
gram yapımcılarının, ilk filmleri kaydeden yapımcıların ve radyo-televizyon 
kuruluşlarının, ayrıca bu eserleri kullanma koşullarını düzenlemek ve belir-
lenen prensipler ve prosedürlere aykırı yetkisiz kullanımlar durumunda 
yaptırımları belirlemek suretiyle, bu eserlerin ahlaki ve mali haklarını tespit 
etmek ve korumaktır.

Bu bağlamda bu eserin izinsiz kullanılması veya izin verilenler dışında kurum, 
kuruluş veya kişilere dağıtılması halinde yasal işlem başlatılacaktır.

Eser Sahibi
MetroPOLL Stratejik ve Sosyal Araş. Merk. A.Ş.

YASAL UYARI



Sayın Abonemiz,

2025 biterken bu yılsonu sayımızda siyasetin, ekonominin ve toplumun genel bir fotoğrafını çekiyor, 
geleceğe ilişkin öngörülerde bulunma kapasitenizi artıracak bir dizi önemli, ayrıntılı veri sunuyoruz. 
Öncelikle siyasi partilerin ve liderlerin durumunu incelediğimiz dosyalarımızla siyasi partilerin oy 
oranlarını, parti liderlerinin görev onaylarını ve beğeni düzeylerini dikkatinize sunuyoruz. Yılın sonu 
demek, seçim yılına biraz daha yaklaşmak demek. Muhalefetin yönettiği belediyelere yönelik yargısal 
süreçler yürütülürken ve Ekrem İmamoğlu hâlâ tutukluyken bu yılı hangi siyasi parti önde tamamlıyor? 
Yargı süreci CHP oylarını ve siyasilerin beğenilerini nasıl etkilemiş durumda?

2025 büyük ölçüde yeni çözüm süreci üzerinde yürütülen tartışmalarla geçti. Sürecin nereye doğru 
evrileceğini öngörmek hâlâ kolay değil, ama taşların yerinden oynadığını söylemek mümkün. Peki, 
sürecin şimdiye kadarki kazananları ve kaybedenleri kimler? İktidar bloku bu süreçle neyi hedefliyordu, 
hedefine ulaştı mı? CHP’nin tutumu nasıl değerlendiriliyor? CHP ile DEM Parti tabanları birbirlerinden 
kopuyorlar mı? Sürecin bir parçası olarak gündeme getirilen ana dilde eğitim ve vatandaşlık tanımı gibi 
konulara toplum ne diyor? Ve politik sonuçları bakımından en önemli soru; yeni çözüm süreci 
seçmenin cumhurbaşkanı seçimlerinde iktidar ile muhalefet arasında yapacağı oy tercihlerini nasıl 
etkiliyor? 2026’ya da damgasını vuracak bu soruların cevabı Türkiye’nin Nabzı’nda. 

Ayrıca, bu sayımızda hükümetin yıl sonu karnesine de bakıyoruz. Bazı spesifik konularda, örneğin 
sağlık, tarım, ekonomi, dış politika, kadına yönelik şiddet ve sığınmacılar gibi sorun alanlarında 
hükümetin bir yıllık performansını toplum nasıl değerlendiriyor?

Her yılın sonunda yaptığımız gibi toplumun ‘kurumlara güveni’ de bu ayın dosyaları arasında. 
Cumhurbaşkanlığından TBMM’ye, yargı, ordu, medya ve diyanet gibi kamu kurumlarına toplumun 
güveni ne yönde değişti? Arttı mı, azaldı mı? Ekonomiye ilişkin verileri incelemeden, sorunları ve 
beklentileri görmeden bir yıl sonu genel değerlendirmesi yapmak imkânsız. Dolayısıyla seçmenin 
2025’i nasıl tecrübe ettiğini inceleyen ayrıntılı bir ekonomi dosyamız da var. Seçmen son bir yılı nasıl 
geçirdi? Geçim koşulları iyileşti mi? Yoksa daha kötüye mi gitti? Gelecek yıldan beklentileri ne yönde? 
Enflasyonu ne derece hissetti? Gelecek yılki enflasyon beklentisi ne kadar? Seçmen geçen yıl tasarruf 
yapabildi mi?

En son olarak çok detaylı bir toplumsal aidiyet, güven, anksiyete ve duygusal tutum fotoğrafı çeken özel 
bir dosyamız var. Toplum yorgun, bezgin, umutsuz. Bu, siyaseti de piyasayı da etkileyen genel bir 
toplumsal iklim yaratıyor. Hem siyasal aktörlerin hem de piyasa güçlerinin mevcut toplum psikolojisini 
analiz etmeden toplumla temasta başarılı olmaları zor. Bu nedenle bu ay güven ve güvensizlik 
endeksleri üzerinden hazırladığımız ‘tükenmişlik endeksi’ ile toplum psikolojisinin derinlerine iniyor, 
toplumun duygusal kodlarını sizin için deşifre ediyoruz.

Saygı ve sevgilerimizle,
Prof. Dr. Özer Sencar

 
Türkiye'nin Nabzı Aralık ayı arastırması; Türkiye genelinde NUTS 2 sistemine göre 
26 bölgeyi esas alan 28 ilde tabakalı örnekleme ve ağırlıklandırma yöntemi ile 10 - 
16 Aralık 2026 tarihleri arasında toplam 1103 kisi ile yapılmıstır. Arastırma; 0,95 
güven sınırları içinde +/- 2,89 hata payı ile CATI (Bilgisayar Destekli Telefonda 
Anket) yöntemiyle gerçeklestirilmistir. Hata Payı: Genel: +/- 2,89, AK Parti: +/- 
5.26, CHP: +/- 6.08, MHP: +/- 10,24, IYI Parti: +/- 10.24, DEM Parti: +/- 10,60.
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